



Ideal Ejendomme ApS

Lars Banke
Højløkkevej 21
8722 Hedensted

CVR-nr. 40632190

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2023

Kristian Bondorph Antonsen
Dirigent

Ideal Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ideal Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ideal Ejendomme ApS Lars Banke Højløkkevej 21 8722 Hedensted
Telefon	29438355
E-mail	post@idealejendomme.dk
CVR-nr.	40632190
Stiftelsesdato	28. juni 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kristian Bondorph Antonsen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme, udleje boliger og erhvervslejemål, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -156.246, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 4.347.095, og en egenkapital på kr. 766.454.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ideal Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		119.592	1.401.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.222	-70.161
Driftsresultat		35.370	1.331.759
Finansielle omkostninger		-204.524	-147.242
Resultat før skat		-169.154	1.184.517
Skat af årets resultat	2	12.908	-261.887
Årets resultat		-156.246	922.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.246	922.630
		-156.246	922.630

Ideal Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.334.187	4.418.409
Materielle anlægsaktiver		4.334.187	4.418.409
Anlægsaktiver		4.334.187	4.418.409
Udskudte skatteaktiver		12.908	0
Tilgodehavender		12.908	0
Omsætningsaktiver		12.908	0
Aktiver		4.347.095	4.418.409

Ideal Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Overført resultat		725.954	882.201
Egenkapital		766.454	922.701
Gæld til banker		2.563.067	1.414.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Selskabsskat		0	271.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		955.364	1.727.160
Periodeafgrænsningsposter		5.990	14.190
Deposita		44.970	57.150
Kortfristede gældsforpligtelser		3.580.641	3.495.708
Gældsforpligtelser		3.580.641	3.495.708
Passiver		4.347.095	4.418.409
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Ideal Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.500	882.200	922.700
Årets resultat	0	-156.246	-156.246
Egenkapital 30. juni 2023	40.500	725.954	766.454

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	268.730
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.908</u>	<u>-6.843</u>
	<u>-12.908</u>	<u>261.887</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld 2.563 t.kr. har virksomheden deponeret t.kr. 1.250 pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.334 t.kr. Der er frit tinglyst ejerpant på t.kr. 3.191, som ikke er deponeret til sikkerhed.